

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس گفت: ۹روستای جدید استان فارس به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند و دسترسی این روستاها به اینترنت پرسرعت همراه در قالب یک هزار و ۲۰۰ خانوار با جمعیت چهار هزار و ۲۰۰ نفر فراهم شده است. حمید سلیمان پور روز گذشته در این باره افزود: با احداث پنج سایت جدید با تکنولوژی ۲G/۳G/LTE

و ارتقای دو سایت موجود توسط اپراتورهای تلفن همراه، دسترسی ۹ روستای جدید استان فارس به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت سیار فراهم شده‌است. شهرستان گراش، روستای لب اشکن از توابع شهرستان گراش، روستای مزرعه کوروش آباد

توسط ایرانسل از طریق احداث پنج سایت جدید را روستاهای بندنو و سلطان آباد از توابع شهرستان سرچهان، روستاهای شولان و مه جان از توابع شهرستان اقلید، روستای لب اشکن از توابع شهرستان گراش، روستای پور روستاهای متصل شده توسط همراه

از توابع شهرستان فراشبند و روستای کارخانه شالی کوبی از توابع شهرستان زرکان جمعا با ۹۵۰ خانوار و پوشش جمعیتی سه هزار و ۵۰۰ نفر بیان کرد. سلیمان پور روستاهای متصل شده توسط همراه

دسترسی یک هزار و ۲۰۰ خانوار روستایی فارس به شبکه ملی اطلاعات فراهم شد

اول به شبکه ملی اطلاعات را روستای آب شیرین از توابع شهرستان جهرم و روستای بردج از توابع بخش مرکزی شهرستان شیراز جمعا در قالب ۲۵۰ خانوار و ۲۰۰ نفر جمعیت از طریق ارتقای دو سایت موجود

ز هرا مطهری – تماشا

در حال حاضر سهم قابل توجهی از لوازم خانگی تقلبی، ابتدا در سوله‌های متروکه، باغات و همچنین کارگاه‌های زیرزمینی تولید و سپس با بسته‌بندی نشان‌های تجاری ایرانی و خارجی روانه بازار و به مصرف‌کننده عرضه می‌شود.

به گزارش سرویس اقتصادی روزنامه تماشا،در این راستا بنا به درخواست تولیدکنندگان، مولفهای تحت عنوان شناسه گارانتی در بطن سامانه جامع گارانتی تدارک دیده شده که بر اساس آن نام تولیدکننده و یا شرکت طرف قرارداد آن نشان تجاری که توانایی ارائه خدمات پس از فروش را ندارد، تایید و سپس در سامانه مذکور ثبت می‌شود.

بر این اساس مقرر شده است در گام‌های بعدی، همه کالاها اعم از تولیدی و وارداتی ملزم به دریافت کد رهگیری بوده و سپس باید به شناسه گارانتی سامانه متصل



رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز مدعی شد که بازار املاک در کل کشور را می‌توان با کمک و از طریق مشاوران املاک به شکل ۱۰۰ درصدی کنترل کرد؛ مشروط بر اینکه تنظیم قولنامه تنها توسط این گروه دارای

پروانه و مجوز انجام شود.

شهرام نامداری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص افزایش اجاره بهای مسکن، ضمن بیان اینکه معمولا هر ساله افزایش مبلغ اجاره بها با نرخ تورم مطابقت داده شده است، ادامه داد: البته چند سال است که مردم مبالغ رهن و اجاره را مطابق نیازهای شخصی خود تعیین می‌کنند؛ مثلا اگر جایی مستاجر باشند یا تسهیلاتی داشته باشند بر اساس این موارد، خرید و فروش و یا رهن و اجاره مسکن خود را تعیین می‌کنند.

رئیس اتحادیه لوازم خانگی شیراز داشتن کد رهگیری را مولفه‌ای مهم برای اصالت سنجی گارانتی و تشخیص کالاهای تولیدی و قاچاق عنوان کرد. علی شیرازی در گفتگو با سرویس اقتصادی تماشا اظهار کرد : نقطه متمایز کننده کالاهای تولیدی با اجناس قاچاق و تقلبی، کد رهگیری مندرج بر روی آنهاست؛ به همین خاطر محصولات فاقد این کد نباید در سطح بازار عرضه شوند و در صورت فروش این قبیل کالاها، فروشنده مرتکب تخلف شده است. وی خاطر نشان کرد : در صورتی که نسبت به اصالت کد رهگیری برخی کالاها شک و یا ابهامی وجود دارد ، فروشنده و یا مصرف‌کننده می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع گارانتی، از اصالت خدمات پس از فروش آن محصول اطمینان حاصل کنند.



به گفته رئیس اتحادیه لوازم خانگی شیراز درج کد رهگیری برای اجناس غیر قانونی به هیچ وجه امکان پذیر نیست و بنابراین امکان دریافت گارانتی برای اجناس غیر قانونی وجود ندارد.

شیرازی تصریح کرد : اکثر کالاهای بازار لوازم خانگی کدهای رهگیری را دریافت کرده و در

رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز:

قیمت گذاری اولیه در هر منطقه، بهترین راهکار کنترل بازار املاک واجاره بها است

◀ **ارائه قیمت ملک به صورت کاذب از طریق فضای مجازی یک معضل بزرگ است** ▶

رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز عنوان کرد: مشاوران املاک هم چند سال قیمت گذاری در زمینه خرید و فروش مسکن و رهن و اجاره را انجام می‌دادند، که کارایی خوبی هم داشت، اما طی سال‌های اخیر مشاوران املاک دیگر نمی‌توانند قیمت گذاری کنند. اکنون قیمت گذاری و پیشنهاد قیمت از دست مشاوران املاک گرفته شده و مردم ملگ خود را بر اساس نیازهای شخصی قیمت گذاری و از طریق شبکه‌های اجتماعی و مجازی در دسترس قرار می‌دهند که متأسفانه هیچ کنترلی هم

بر این امر به ویژه سایت دیوار وجود ندارد.

◀ **ارائه قیمت ملک به صورت کاذب از طریق فضای مجازی یک معضل بزرگ است** ▶
نامداری، ارائه قیمت ملک به صورت کاذب از طریق فضای مجازی را یک معضل بزرگ عنوان و اضافه کرد: از آنجا که مردم شیراز به میهمان نوازی و مهربانی معروف هستند، تصمیم گرفته شد پویشی تحت عنوان «پویش مهربانی» راه‌اندازی و طی آن از مشاوران املاک درخواست شد که اطلاعاتیه یا بنرهایی روی در یا شیشه واحد

خود نصب کنند؛ از مالکان هم تقاضا کردیم که برای تمدید قرارداد رهن و اجاره با همشهریان خود تعامل داشته باشند. او با ابراز خرسندی از اینکه براساس بازدیدها، پویش مهربانی در شیراز بازدهی بسیار خوبی داشته است، گفت: با همراهی وهماهنگی استاندار محترم نیز پوسترهایی در چهارراه ها، جلوی فرمانداری و استانداری نصب شد تا مالکان مهربانانه تر با مردم راه بیایند.

به گفته رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز، قراردادهای تمدید اجاره بها در

سال‌های قبل بدین صورت بود که حدود ۳۰-۴۰ درصد افزایش قیمت تعیین می‌کردند و با میانجیگری مشاوران املاک با ۲۰ تا ۲۵ درصد موافقت می‌شد، اما اکنون فضای مجازی و سایت دیوار این نوع قیمت گذاری را برهم زده است.

نامداری ادامه داد: سامانه‌ای برای مراجعه افراد برای دریافت کد رهگیری و مراجعه نکردن به مشاوران املاک برای برخی از

کارهای قرارداد و خرید و فروش راه‌اندازی شده که اقدامی مطلوب است اما نیازمند تقویت است و یکسری موارد از جمله ارائه

آغاز به کار صنعتگران در نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی شیراز نوید بخش رونق تولید

◀ **مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز : اولین شهرک صنعتی به زودی پذیرای صنعتگران خواهد بود** ▶

استقرار صنایع در شهرک‌ها به منظور توسعه صنعتی

و متمرکز شدن تولیدات در این بخش اهمیت بسیاری دارد؛ مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز نیز که معتقد است مهیا کردن زمینه برای حضور صنعتگران و فعالان اقتصادی نقش پررنگی در تحقق شعار سال دارد ، آغاز به کار صنعتگران در نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی شیراز نوید بخش رونق تولید در این بخش است.

به گزارش ایبنا؛ صنعتی شدن در استان فارس به‌عنوان یک تصمیم سرنوشت‌ساز به منظور توسعه اقتصادی و اجتماعی استان محسوب می‌شود. استقرار در شهرک‌های صنعتی افزون بر تأمین امکانات زیربنایی به شکل مناسب، کامل، وتوجه‌پذیر و اقتصادی این زمینه را فراهم می‌کند تا ضمن حفظ مسائل زیست محیطی با جمعیت واحدهای صنعتی در کنار یکدیگر، شرایط ایجاد همکاری‌های جدید میسر و هم‌افزایی واحدهای صنعتی بیشتر شود. در حالی‌که ایجاد شهرک‌های صنعتی می‌تواند در تثبیت و نگره‌داشت جمعیت در نواحی مختلف، تأمین اشتغال و افزایش درآمد مؤثر باشد.

در حال حاضر ایجاد شهرک‌های صنعتی غیردولتی در راستای تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمینه کاهش تصدی گری بخش دولتی و نیز در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و با هدف استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برای ایجاد زیرساخت‌های استقرار واحدهای صنعتی در قالب شهرک‌های صنعتی غیردولتی انجام می‌شود. در این میان اما معضل نبود زمین در شهرک‌های صنعتی به مشکل بزرگی برای واحدهای تولیدی تبدیل شده است، این معضل باعث شده واحدهای تولیدی که محل مورد نیاز خود را اجاره می‌کنند با مشکلات بسیاری مواجه شوند.

◀ **تأکید استانداری فارس بر لزوم اصلاح فرآیند واگذاری زمین در شهرک صنعتی شیراز**

استاندار فارس هم از ابتدای شروع فعالیت‌های خود در دولت سیزدهم تاکنون تأکید بسیاری بر ضرورت استقرار هر چه سریعتر واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی شیراز و حل مشکلات مربوط به واگذاری زمین در این شهرک داشته است.

محمدهادی ایمپانی ۱۴ آذرماه ۱۴۰۰ در بازدید از ۱۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، اظهار کرد: فعالیت‌ها و اقدامات انجام گرفته مدیران و صنعتگران قابل تقدیر است و ما مکلف به برطرف کردن مشکلاتی که در شهرک صنعتی شیراز وجود دارد، هستیم و باید در زمینه رفع موانع تولید

کمک کنیم.

وی بر لزوم اصلاح فرآیند واگذاری زمین در شهرک صنعتی شیراز تأکید کرد و گفت: فراتر از مدیریت باید تدابیری لحاظ شود تا واگذاری‌ها قبل از صدور پروانه بهره‌برداری ممنوع شود و این به ضعف قوانین مرتبط است.

استاندار فارس ادامه داد: در شهرک‌های صنعتی به ویژه شهرک صنعتی بزرگ شیراز امکان اشتغالزایی بیشتری وجود دارد و بر اساس اطلاعات دریافتی حدود یک هزار و ۲۰۰ پروانه بهره‌برداری در این شهرک وجود دارد که ۹۰۰ مورد آن فعالیت تولیدی دارند و به نوعی آمار ۴۰ درصدی ظرفیت فعال و اشتغال بکارگیری شدن بالغ بر ۲۷ هزار نفر در این شهرک را نشان می‌دهد که لازم است به افزایش این آمار و این مهم توجه جدی شود.

۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ هم مدیرعامل شرکت شهرک‌های



صنعتی فارس اعلام کرد: پروانه بهره برداری شهرک صنعتی غیر دولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات صنعتی به عنوان نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی در مرکز استان صادر و به ایجاد کنندگان این شهرک اعطا شد.

◀ **پروانه بهره‌برداری نخستین شهرک صنعتی خصوصی در شیراز**

اخیرا نیز مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز که معتقد است مهیا کردن زمینه برای حضور صنعتگران و فعالان اقتصادی نقش پررنگی در تحقق شعار سال دارد، نوید آغاز به کار صنعتگران در نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی شیراز را داده و اعلام کرده است که اولین شهرک صنعتی به زودی پذیرای صنعتگران خواهد بود.

سعید مصفا در این باره گفت: پروانه بهره‌برداری نخستین شهرک صنعتی خصوصی مرکز استان

پهناور فارس در اردیبهشت ماه سال جاری و با هدف بستر سازی و افزایش ظرفیت واگذاری زمین صنعتی به متقاضیان سرمایه گذاری پس از طی شدن فرآیندهای قانونی صادر شد.

وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی شیراز امکانات لازم جهت راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک، متوسط و بزرگ در مجموعه شهرک صنعتی غیر دولتی را برای صنعتگران فراهم می‌کند و تسهیل در امور راه‌اندازی و رونق اقتصاد و اشتغال استان و شیراز برای صنعتگران جهت راه اندازی کسب و کار در دستور کار این منطقه قرار دارد.

او با اشاره به فعالیت‌های انجام شده جهت تأمین و فراهم کردن کامل زیر ساخت‌ها در نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی مرکز استان فارس، گفت: در حال حاضر دیوارهای اطراف این شهرک محصور شده و عملیات زیر ساخت‌های خیابان‌های اصلی آن تکمیل شده است.

◀ **عملیات تک لبه‌گذاری خیابان‌های فرعی شهرک**

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز با بیان اینکه هم‌اکنون عملیات تک لبه‌گذاری خیابان‌های فرعی شهرک صنعتی خصوصی در حال انجام است،به روند تأمین آب،برق،گاز ومخابرات باهماهنگی دستگاه‌های ذیربط جهت سهولت امور صنعتگران و سرمایه گذاران اشاره کرد و افزود: در جهت تأمین تمام زیر ساخت ها و تسهیل در امور صنعتگران و تسریع در روند واگذاری ها در حال انعقاد قرارداد با سازمان های مربوطه هستیم.

مصفا ادامه داد:تاکنون افراد زیادی جهت دریافت زمین و سرمایه گذاری در شهرک صنعتی غیر دولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس یعنی منطقه ویژه اقتصادی شیراز به ما مراجعه کرده‌اند.

◀ **پاسخی برای نیاز نیاز سرمایه‌گذاران در فارس**

وی گفت: قطعا راه‌اندازی این شهرک صنعتی بخش قابل‌توجهی از نیاز سرمایه گذاران در شیراز و استان را پاسخ خواهد داد و فرآیند جذب سرمایه گذار و توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار شتاب می‌گیرد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز از واگذاری زمین‌های شهرک صنعتی غیر دولتی در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: متقاضیان، صنعتگران و سرمایه گذاران می توانند روند واگذاری زمین های مناسب مورد نظر را از طریق وب سایت منطقه ویژه اقتصادی شیراز پیگیری کنند.

مشمول انواع کالاهای موجود در بازار لوازم خانگی شده است قیمت محصولات قاچاق را هم شامل شده است.

به گفته رییس اتحادیه لوازم خانگی شیراز خریداران می‌توانند با ارسال کد شناسه و کد رهگیری کالا به شماره *۴#*۷۷۷۷* از اصالت دستگاه مطمئن شوند. همچنین اطلاعات تاریخ تولید شرکت و غیره نیز در دسترس خواهد بود. راه دوم استفاده از سامانه جامع تجارت و سامانه جامع گارانتی است. در سامانه گارانتی می‌توان دید که گارانتی که فروشنده عرضه می‌کند اعتبار دارد یا خیر. همچنین در سامانه می‌توانید لیست گارانتی‌های غیرمعتبر را مشاهده کنید.

شیرازی با عنوان اینکه لوازم خانگی قاچاق در صدر کالاهای قاچاق قرار دارد،گفت: البته عرضه این محصولات از طریق واحدهای صنفی عرضه نمی‌شود؛ ۹۰ درصد لوازم خانگی قاچاق و فیک از طریق فضای



لیل ها و پرجسب ها بر روی یک کالا هیچ ربطی به اصل بودن آن نخواهد داشت.

وی همچنین با اشاره به اینکه بخشی از نیاز بازار لوازم خانگی از محل قاچاق تأمین می‌شود، ادامه داد: قاچاق کالا به خصوص در کالاهای ممنوعه وارداتی بسیار مشاهده می‌شود، البته گرانی که در مراحل مختلف

قیمت اولیه و پیشنهادی اجاره بها و خرید و فروش در هر منطقه شهری را هم باید ارائه کند.

او در پاسخ به اینکه آیا طرح نهضت ملی مسکن به کنترل اجاره بها به واسطه عرضه زیاد مسکن کمک می‌کند؟ گفت: ابتدا باید آسیب شناسی کرد. بنده به صراحت اعلام

می‌کنم که بازار املاک را از طریق مشاوران املاک می‌توان به شکل ۱۰۰ درصدی و در کل کشور کنترل کرد، به شرطی که تنها مشاوران املاک قولنامه تنظیم کنند؛ اما وقتی قولنامه را تعاونی‌ها، واسطه گرها، دلالان و سامانه‌ها و ...تنظیم می‌کنند، نمی‌توان از مشاوران املاک گله مند بود و این یک معضل است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک شیراز خاطرنشان کرد که قیمت گذاری اولیه و پیشنهاد قیمت در هر منطقه، بهترین راهکار کنترل بازار املاک و اجاره بها است.

آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنف جلوبند

و هیدرولیک کاران و آهنگران اتومبیل سبک و سنگین شهرستان شیراز

به استناد ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی (موضوع انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی)

بدینوسیله از کلیه اعضا دارای پروانه کسب صنف فوق‌الذکر (با رعایت تبصره ۲ ماده ۵ قانون نظام صنفی) دعوت به عمل می آید به منظور شرکت در انتخابات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ شخصاً از ساعت۸:۳۰ لغایت ۱۱:۳۰ به نشانی چهارراه ادبیات- بلوار چهل مقام- سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس- سالن ولایت مراجعه نمایند .

اسامی داوطلبان هیات مدیره اتحادیه به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام نام خانوادگی	ردیف	نام نام خانوادگی
۱	مجتبی اشرف زاده	۷	مسعود خرسندی نژاد
۲	علی افراسیابی کشکولی	۸	قدرت‌الله رحمان ستایش
۳	سیدرحمان ترابی	۹	امین کشاورز
۴	رحیم ترابی فر	۱۰	افشین میری
۵	محمد جوانمردی	۱۱	عظیم هاشم زاده
۶	مرضیه حمیدنیا		

اسامی داوطلبان سمت بازرس اتحادیه به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام نام خانوادگی	ردیف	نام نام خانوادگی
۱	مهدی پیش آهنگ	۳	سهیلا نیکنوی
۲	پیمان حسامی		

قابل توجه داوطلبان و رای دهندگان محترم :

الف: به استناد بند ۶ ماده ۱۵ آیین نامه اجرایی انتخابات همراه داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب یا کارت شناسایی معتبر جهت رای دادن الزامی می باشد.

ب:به موجب مواد ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی و با توجه به تعداد اعضای تحت پوشش اتحادیه دارای ۵ نفر عضو اصلی و ۳ نفر عضو علی البدل به عنوان هیات مدیره و نیز یک نفر عضو اصلی و یک نفر عضو علی البدل به عنوان بازرس می باشد.

پ: از بین داوطلبین واجد شرایط هیات مدیره اتحادیه حداکثر ۵ (پنج نفر) و از بین داوطلبینن واجد شرایط بازرس اتحادیه حداکثر به یک نفر می توان رای داد .

ج: به موجب ماده ۱۴ آیین نامه (وکالت برای دادن را ممنوع می باشد) و رای دهندگان باید شخصا در محل انتخابات حاضر شود.

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان شیراز